Hak bezpieczny widełkowy, klasa 8
Informacja o produkcie
Hak może zostać zamontowany na łańcuchu bez potrzeby użycia łącznika. Hak bezpieczny, automatycznie blokuje się w momencie
podnoszenia ładunku.
Materiał: Stal
Znakowanie: zgodnie z normą, oznaczenie CE
Zakres temperatur: -29 - (+)205°C
Zakończenie: Malowany, żółty
standard: EN 1677-3
Uwaga: Nie należy narażać na obróbkę cieplną.
Współczynnik bezpieczeństwa: 4:1
Klasa: 8
Nr artykułu DOR
ton
Dla łańcucha o średnicy mm K H mm E M R mm Waga
kg
42040252F 1,12 6 95 19 29 8 34 0,5
42040253F 2 7/8 121 24 34 9 46 0,8
42050207F 3,15 10 146 30 44 12 56 1,5
42040248F 5,3 13 182 40 52 15 69 2,8
42040249F 8 16 218 50 60 18 86 5,6
42040250F 12,5 20 240 55 83 25 100 7,5
42040251F 15 22 276 67 88 25 98 11,5
Dane techniczne
CZĘŚCI ZAMIENNE
Część zamienna (kod
produktu) Opis Nadaje się do haka ABT (kod produktu/s) Uwaga
VAKVO6S Zestaw części zamiennych 6 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK6, VAKH6, VAKL6, VAKA106, VAKAH106, VAKAL106,
VAKAL1006KL
model
konający*
VAKVO78S Zestaw części zamiennych 7/8 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK78, VAKH78, VAKL78, VAKA1078, VAKAH1078,
VAKAL1078, VAKAL1078KL
model
konający*
VAKVO10S Zestaw części zamiennych 10 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK10, VAKH10, VAKL10, VAKA1010, VAKAH1010,
VAKAL1010, VAKAL1010KL
model
konający*
VAKVO13S Zestaw części zamiennych 13 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK13, VAKH13, VAKL13, VAKA1013, VAKAH1013,
VAKAL1013, VAKAL1013KL
model
konający*
VAKVO16S Zestaw części zamiennych 16 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK16, VAKH16, VAKL16, VAKA1016, VAKAH1016,
VAKAL1016, VAKAL1016KL
VAKVO20S Zestaw części zamiennych 20 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK20, VAKH20, VAKL20, VAKA1020, VAKAH1020,
VAKAL1020, VAKAL1020KL
VAKVO22S Zestaw części zamiennych 22 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK22, VAKH22, VAKA1022, VAKAL1022KL
VAKVO26S Zestaw części zamiennych 26 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK26, VAKAL1026KL
VAKVO32S Zestaw części zamiennych 32 mm | W tym spust, sprężyna, sworzeń VAK32
VAKVO6S2 Zestaw części zamiennych 6 mm | Zawiera spusty (nowy i stary
model), sprężynę, sworzeń
VAK6, VAKH6, VAKL6, VAKA106, VAKAH106, VAKAL106,
VAKAL1006KL
*model
substytucyjny
VAKVO78S2 Zestaw części zamiennych 7/8 mm | Zawiera spusty (nowy i stary
model), sprężynę, sworzeń
VAK78, VAKH78, VAKL78, VAKA1078, VAKAH1078,
VAKAL1078, VAKAL1078KL
*model
substytucyjny
VAKVO10S2 Zestaw części zamiennych 10 mm | Zawiera spusty (nowy i stary
model), sprężynę, sworzeń
VAK10, VAKH10, VAKL10, VAKA1010, VAKAH1010,
VAKAL1010, VAKAL1010KL
*model
substytucyjny
VAKVO13S2 Zestaw części zamiennych 13 mm | Zawiera spusty (nowy i stary
model), sprężynę, sworzeń
VAK13, VAKH13, VAKL13, VAKA1013, VAKAH1013,
VAKAL1013, VAKAL1013KL
*model
substytucyjny
Uwaga: W przypadku haczyków w rozmiarach 6 mm - 13 mm konstrukcja spustu została zaktualizowana w 2020 r., zestawy kończące się na "S2" zawierają oba typy spustów (nowy i
stary model).
Ostrzeżenie: Jeśli zauważysz, że konstrukcja spustu części zamiennej różni się od oryginału, skontaktuj się z dostawcą - nie próbuj na siłę włożyć spustu na miejsce, ponieważ może
to zagrozić bezpiecznemu działaniu haka
Rysunek techniczny